

1st year Maintenance

77

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Work - Maintenance of Road from					
Vishu Bank Path to					
Barkhi Tola -					
Agency Munna Manshar Yadav					
Madhupur.					
Ag. No - 32 SDD/2020-21					
Date of Start - 09.06.2020					
D.O. Completion 08.06.2021					
A.O.O. Comp - 25.03.2022					

① Restoration of rain cuts					
with Soil morum					
- - - - - cut					
5	6.70	1.50	0.300	-	10.05 m ³
10	3.20	0.75	0.300	-	7.20 m ³
2	22.50	0.70	0.200	-	6.16 m ³
2	4.95	0.95	0.30	-	2.82 m ³
					26.23 m ³
② Making up of Berms					
Shoulders - - - - - fill					
5	7.50	0.70		-	26.25 m ³
10	5.20	0.50		-	26.00 m ³
6	4.20	1.00		-	25.20 m ³

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑤ Cutting of branches of trees - - - - -					
					2.13 M ²
⑥ Cutting of shrubs from road ways - - - - -					
					6.10 M ²
21/01/23 D.E					
					02/04/24 A.E.

ABSTRACT OF COST

80

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of rain cuts					
with Sept - - - Sept					
Gravel-77 Qty 26.23 m ³					
CRS 352.24/m ³ - - - B					9238.00
② Making up of berms					
Shoulders - - - Sept					
Gravel-78 Qty 145.79 m ³					
CRS 51.71/m ³ - - - B					7539.00
③ Patch repair over					
diffuminous surface					
- - - Sept					
Gravel-78 Qty 12.66 m ³					
CRS 211.15/m ³ - - - B					2673.00
④ Maint. of CD work in					
Slab Culvert - - -					
- - - Sept					
Gravel-78 Qty 1.00 m ³					
CRS 2287.21/m ³ - - - B					2287.00
⑤ Maint. of Road Sepu					
do - - -					
Gravel-78 Qty 0.16 km					
CRS 1067.44/km - - - B					170.00
⑥ Maint. of 200 m and km					
Stone - - - do					
Gravel-78 Qty 0.19 km					
CRS 566.07/km - - - B					108.50
⑦ Cutting of branches					
of trees by - - - do					

Continuation

2201500

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item 79 Qty 2.00 m ²					
Rate 104.68/m ²					209.50
(C) Cutting of tracks from road ways					

Item 79 Qty 6.00 m ²					
Rate 6.42/m ²					39.00
					22263.50
Add for GST @ 12%					2672.50
Add for L. & S. @ 1%					223.50
					25758.50
Less for 10% @ 2.49%					626.50
					24532.50
<i>(Signature)</i> 21/10/23 J.C. <i>(Signature)</i> 02/10/24 A.E.					
Comp 21.00					
Material statement					
EPW	---	41.54 m ³			
Chips	---	0.34 m ³			
C/sand	---	0.08 m ³			
Emulsion	---	4.0 kg			
Bitumen	---	25.0 kg			
<i>(Signature)</i> 21/10/23					